
— 21985 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4079, 4080

4079

UCHWA£A Nr XXVI/318/08 RADY MIEJSKIEJ �MIGLA

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: upowa¿nienia Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej do podejmowania dzia³añ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142. p o z .
1591 ze zm.) Rada Miejska �migla uchwala co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecz-
nej w �miglu do za³atwiania indywidualnych spraw z zakresu
administracji publicznej zwi¹zanych z realizacj¹ zadañ organu
w³a�ciwego i podejmowaniem dzia³añ wobec d³u¿ników ali-
mentacyjnych, i wynikaj¹cych z ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007

r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr
192 poz. 1378 ze zm.)

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �migla.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej �migla

(-) Jan Józefczak

4080

OG£OSZENIE PREZYDENTA MIASTA KONINA

Na podstawie art. 24a ust. 8 ustawy z dnia 17 maja 1989
r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity: Dz.U.
z 2005 r., nr 240, poz. 2027 ze zm.) Prezydent Miasta Konina
og³asza, ¿e w zwi¹zku z modernizacj¹ ewidencji gruntów i
budynków na obszarze gminy: Miasto Konin, w obrêbach
ewidencyjnych: Morzys³aw, Nies³usz, Paw³ówek, Przydzia³ki,
Starówka, Wilków, projekt operatu opisowo � kartograficzne-
go staje siê z dniem 25 listopada 2008 r. operatem ewidencji
gruntów i budynków.

W lokalu Urzêdu Miejskiego w Koninie przy ulicy Wodnej
1, pokój nr 2, I piêtro, w terminie od dnia 03 listopada 2008
r. do dnia 24 listopada 2008 r. w godzinach od 0800 do 1200,
zosta³ wy³o¿ony, do wgl¹du zainteresowanych osób, jedno-
stek organizacyjnych, osób prawnych i jednostek organizacyj-
nych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, projekt operatu
opisowo � kartograficznego ewidencji gruntów i budynków
Miasta Konina, obejmuj¹cy obrêby ewidencyjne: Morzys³aw,
Nies³usz, Paw³ówek, Przydzia³ki, Starówka, Wilków.

Po up³ywie terminu wy³o¿enia projekt operatu opisowo �
kartograficznego staje siê operatem ewidencji gruntów i
budynków dla obszaru gminy: Miasto Konin, w obrêbach

ewidencyjnych: Morzys³aw � numer KERG 370/04/2008, Nie-
s³usz � numer KERG 370/04/2008, Paw³ówek � numer KERG
370/04/2008, Przydzia³ki � numer KERG 370/04/2008, Starówka
� numer KERG 370/04/2008, Wilków � numer KERG 370/04/
2008.

Zgodnie z art. 24a ust. 9 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. -
Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity: Dz.U. z
2005 r., Nr 240, poz. 2027 ze zmianami) ka¿dy, czyjego
interesu prawnego dotycz¹ dane ujawnione w operacie opi-
sowo � kartograficznym, mo¿e w terminie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego powy¿szej informacji, zg³aszaæ zarzuty do tych
danych. O uwzglêdnieniu lub odrzuceniu zarzutów Prezydent
Miasta Konina orzeka w drodze decyzji. Do czasu ostateczne-
go zakoñczenia postêpowania w stosunku do gruntów, bu-
dynków lub lokali, których dotycz¹ zarzuty - dane ujawnione
w operacie opisowo � kartograficznym nie s¹ wi¹¿¹ce. Zarzu-
ty zg³oszone po terminie traktuje siê jako wnioski o zmianê
danych objêtych ewidencj¹ gruntów i budynków.

Prezydent Miasta Konina
(-) Kazimierz Pa³asz


